
UCHWAŁA NR LXV/608/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Tanowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Zbożowa, ulicy łączącej się z ul. Wiatraczną,  znajdującej się na terenie działki 
o numerze 483/7 z obrębu ewidencyjnego Tanowo, której lokalizację przedstawia załącznik mapowy do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 836BF1BB-3437-453B-B8FC-DCADFBA946CE. Uchwalony Strona 1



Sporządzono dnia: 5.9.2023 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

Id: 836BF1BB-3437-453B-B8FC-DCADFBA946CE. Uchwalony Strona 1

iwona.ziemann
Linia łamana

iwona.ziemann_1
Prostokąt

iwona.ziemann_2
Prostokąt

test
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały LXV/608/2023Rady Miejskiej w Policachz dnia 28 listopada 2023r.

test_1
Linia łamana

test_2
Pisanie tekstu
gmina Policemiejscowość Tanowoobręb ewidencyjny Tanowo

iwona.ziemann_3
Pisanie tekstu
ul.Zbożowa

test_3
Linia łamana

test_4
Linia łamana



 
UZASADNIENIE 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Z wnioskiem o nadanie nazwy „Zbożowa,” ulicy położonej w miejscowości Tanowo, wystąpiła Rada 
Sołecka w Tanowie w porozumieniu ze współwłaścicielami drogi wewnętrznej, w obrębie której znajduje 
się ta ulica. Nadanie nazwy konieczne jest w celu rozpatrywania wniosków w sprawach ustalania numerów 
porządkowych dla budynków znajdujących się przy tej ulicy. Nieruchomość  o numerze 483/7 obrębu 
ewidencyjnego Tanowo wydzielona została pod drogę wewnętrzną, od której będzie odbywać się obsługa 
komunikacyjna do wybudowanych budynków. Nieruchomość ta stanowi współwłasność osób fizycznych. 
Wszyscy współwłaściciele terenu, na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna, wyrazili pisemną zgodę 
na nadanie nazwy ulicy, znajdującej się w tej drodze, co jest zgodne z przepisem art. 8 ust.1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego droga znajdująca się na terenie działki 862/1 
z obrębu Pilchowo oznaczona jest symbolem 32 KDW.  

Id: 836BF1BB-3437-453B-B8FC-DCADFBA946CE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/608/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


